様式第５号（第８条関係）

朝日町消防団応援の店登録廃止届出書

　　年　月　日

　朝日町長　　　　　　　　　　殿
住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]申請者　連絡先（電話番号）
氏名（名称及び代表者の氏名）印

　朝日町消防団応援事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり届出します。
記

	所在地

	ふりがな
事業所等名称
	業種（　　　　　　　　）

	ふりがな
代表者氏名

	廃　止　理　由

	優遇措置の廃止日
	　　年　月　日

	備考

	· 受　　　付　　　欄
	· 経　　過　　欄

備考
　※印の欄は、記入しないこと。

様式第５号（第８条関係）記載例

朝日町消防団応援の店登録廃止届出書

　　年　月　日

　朝日町長　　　　　　　　　　殿
〒939-0743
申請者　富山県下新川郡朝日町道下１１３３
電話0765-83-0000
朝日町応援の店
　　代表　　朝 日 太 郎    印

　朝日町消防団応援事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり届出します。
記

	所在地
	富山県下新川郡朝日町道下１１３３番地

	ふりがな
事業所等名称
	あさひまちおうえんのみせ
朝 日 町 応 援 の 店      業種（ 飲食店　）

	ふりがな
代表者氏名
	あさひ　たろう
朝　日　太　郎

	廃　止　理　由
	　町外への移転のため

	優遇措置の廃止日
	平成２８年１２月１５日

	備考

	· 受　　　付　　　欄
	· 経　　過　　欄

備考
　※印の欄は、記入しないこと。